
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bagnasco.  Responsabile Procedimento: Dott. Gervasi Mario  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

 

COMUNE DI BAGNASCO 
PROVINCIA DI CUNEO 

 
SERVIZIO TECNICO 

DETERMINAZIONE N. 132 DEL 12/07/2024  
 
OGGETTO: Liquidazione spese regolarmente impegnate 
 

Il giorno dodici del mese di luglio dell’anno duemilaventiquattro, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il Decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 
 
Visto il Regolamento di Contabilità approvato dal C.C. con deliberazione n. 38 del 17/12/2015. 
 
Visto il vigente Regolamento per i servizi in economia. 
 
Esaminate le fatture di cui al prospetto allegato concernenti provviste e forniture per conto di questo Comune, ed 
accertata la sussistenza del regolare adempimento dell’obbligazione giuridica assunta. 
 
Considerato che le relative spese sono state regolarmente impegnate sugli stanziamenti del Bilancio come meglio 
indicato a fianco di ogni singola fattura e che sono contenute negli impegni stessi. 
 
Accertata la regolarità contributiva dei creditori attraverso l’acquisizione del DURC. 
 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare le fatture indicate nel prospetto che segue, nelle somme segnate rispettivamente a fianco di 
ciascuna fattura, autorizzando i pagamenti relativi sugli stanziamenti specificati a lato di ogni partita ai rispettivi 
capitoli, che presentano la necessaria disponibilità. 

2. Di trasmettere copia della presente determinazione, corredata dei documenti giustificativi, al Responsabile del 
Servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza. 

A norma dell’art. 8 della legge 241/1990, si rende noto che il responsabile del procedimento è il Responsabile del 
Servizio Tecnico: ROMANO Luciano 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to:  ROMANO Luciano 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bagnasco.  Responsabile Procedimento: Dott. Gervasi Mario  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio finanziario ATTESTA la regolarità contabile e la copertura 
finanziaria della presente determinazione ai sensi dell’art. 147 bis e dell’art. 151, comma 4, e dell’art. 
147 bis del T.U.E.L. approvato con Decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 
 
Bagnasco, lì 12/07/2024 
 

         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to: GIUGALE Fabrizio 

 
 

 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, è stata 
pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio dell’Ente ove rimarrà per la durata di 15 giorni consecutivi.      

 
Bagnasco, lì 12/07/2024 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: GERVASI Mario 

 
 
 
 

 
È copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo 
  
Bagnasco, lì _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

GERVASI Mario 
 


